



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

11-13 Mayıs 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



ERBAŞ'TAN GENÇLERE NASİHAT:

Dijital çağın nesnesi olmayın

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Hayatın büyük oranda dijital mecralarda geçtiği bir dünyada İslam'ın hayat tasavvurunu, bilgi ahlakını ve iletişim kısıtlarını uygun bir yöntemle insanlığa yeniden izah etmeliyiz. Bilişim çağı, bu bakımdan bizlere büyük fırsatlar sunmaktadır" dedi. Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV) Kocatepe Camii Fuar Alanı'nda "Medya ve Bilinç" temasıyla düzenlenen Devr-i Alem 9. Gençlik Fuarı'nın açılışında konuştu. Erbaş, "İletişim teknolojilerinin gelişmesine paralel bir şekilde ve oldukça hızlı bir ilerleme göstererek çeşitlenen medya, bugün çok daha farklı bir boyut kazanmıştır. Dijitalleşmeyle birlikte sürekli gelişen erişim, etkileşim ve paylaşım gibi imkanlar, medyanın etkisini her geçen gün daha da artırmaktadır" diye konuştu.

ALGI YÖNETİMİNE DİKKAT EDİN

Özellikle yeni medya mecralarında algının çoğu zaman hakikatin önüne geçtiğini, sanal olanın gerçeği baskıladığını vurgulayan Erbaş, "Algı yönetimiyle insanların fikirlerini ve olaylara bakış açılarını değiştirmek mümkün olabilmektedir. Nitekim bugün bireysel ve toplumsal ilgi ve algıların medya vasıtasıyla yönlendirilebildiği ve hatta toplum mühendisliği yapılarak kitlelerin mobilize edilebildiği yadsınamaz bir gerçektir" ifadelerini kullandı.

HAYATIN ÖZNESİ İNSANDIR

Görselliğin öne çıkarıldığı bir dünyaya tanıklık edildiğini ifade eden Erbaş, "Burada görmek, izlemek ve görünmek adeta var olmanın gayesi haline getirilmektedir. Bilgi ve iletişim teknolojilerinde yaşananların karşı konulamaz etkisiyle kültürlerarası bütün sınırların ortadan kalktığı bir dönemde medya, egemen kültürlerin alabildiğine özendirildiği bir sürecin ana mecrası haline gelmektedir. Bu da yeryüzünde hayatın öznesi kılınan insanlığını dijital çağın nesnesi olma tehlikesiyle karşı karşıya bırakmaktadır" değerlendirmesinde bulundu. Erbaş, değerlerine sahip çıkamayan ve onları gelecek nesillere taşımak için gayret göstermeyen toplumların tarih boyunca maddi ve manevi büyük yıkımlar yaşadığını da ifade etti.



Medyayı bilinçli kullanalım



► **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş,**
Türkiye Diyanet Vakfı'nca (TDV)

Kocatepe **Camii** Fuar Alanı'nda "Medya ve Bilinç" temasıyla düzenlenen Devr-i Alem 9. Gençlik Fuarı'nın açılışında konuştu. Tarih boyunca medyanın fert ve toplum üzerinde önemli bir etkiye sahip olduğunu vurgulayan Erbaş şunları söyledi: "Medya araçları vasıtasıyla hayatımızın tam anlamıyla kuşatıldığı böylesi bir dönemde, yüce dinimiz **İslam**'ın evrensel değerlerinden daha fazla söz etmeliyiz. Medya araçlarını mutlaka bilinçli, planlı ve etkin bir şekilde kullanmalıyız. Hayatın büyük oranda dijital mecralarda geçtiği bir dünyada **İslam**'ın hayat tasavvurunu, bilgi ahlakını ve iletişim kıstaslarını uygun bir yöntemle insanlığa yeniden izah etmeliyiz. Bilişim çağı, bu bakımdan bizlere büyük fırsatlar sunmaktadır."

Erbaş, gençlere seslendi: DİJİTAL ÇAĞIN NESNESİ OLMAYIN

DOĞRUHABER - **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, insanoğlunun dijital çağın nesnesi olma tehlikesiyle karşı karşıya bırakıldığını söyledi. Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı'nca (TDV) Kocatepe Camii Fuar Alanı'nda "Medya ve Bilinç"** temasıyla düzenlenen Devr-i Alem 9. Gençlik Fuarı'nın açılışında konuştu. Tarih boyunca medyanın fert ve toplum üzerinde önemli bir etkiye sahip olduğunu söyleyen Erbaş, "İletişim teknolojilerinin gelişmesine paralel bir şekilde ve oldukça hızlı bir ilerleme göstererek çeşitlenen medya, bugün çok daha farklı bir boyut kazanmıştır. Dijitalleşmeyle birlikte sürekli gelişen erişim, etkileşim ve paylaşım gibi imkânlar, medyanın etkisini her geçen gün daha da artırmaktadır." diye konuştu.

MEDYA, BİLGİNİN NASIL SUNULACAĞINA DAİR GÜÇLÜ BİR ETKİ ALANINA SAHİP

Dünyanın internet teknolojileri sayesinde, zaman ve mekâna dair sınırların kalktığı, sanal ile gerçek arasındaki çizginin neredeyse silindiği bir yapıya büründüğünü dile getiren Erbaş, "Gelinen noktada medya, sadece bilgiye kolay ulaşmanın en hızlı yolu değil bununla

beraber bilginin nasıl sunulacağına dair de güçlü bir etki alanına sahip olmuştur. Birçok hususta olduğu gibi algı ve düşüncelerin değiştirilmesinde ve yönlendirilmesinde önemli roller üstlenebilecek dinamik bir güce kavuşmuştur." açıklamasında bulundu.

ALGI YÖNETİMİYLE İNSANLARIN FİKİRLERİNİ DEĞİŞTİRMEK MÜMKÜN

Özellikle yeni medya mecralarında algının çoğu zaman hakikatin önüne geçtiğini, sanal olanın gerçeği baskılandığını vurgulayan Erbaş, "Algı yönetimiyle insanların fikirlerini ve olaylara bakış açılarını değiştirmek mümkün olabilmektedir. Nitekim bugün bireysel ve toplumsal ilgi ve algıların medya vasıtasıyla yönlendirilebildiği ve hatta toplum mühendisliği yapılarak kitlelerin mobilize edilebildiği yadsınamaz bir gerçektir." ifadelerini kullandı.

MEDYA, EGEMEN KÜLTÜRLERİN ÖZENDİRİLDİĞİ BİR SÜRECİN ANA MECRASİ HALİNE GELDİ

Görselliğin öne çıkarıldığı bir dünyaya tanıklık edildiğini ifade eden Prof. Dr. Erbaş, "Burada görmek, izlemek ve görünmek adeta var



olmanın gayesi haline getirilmektedir. Bilgi ve iletişim teknolojilerinde yaşananların karşı konulamaz etkisiyle kültürlerarası bütün sınırlar ortadan kalktığı bir dönemde medya, egemen kültürlerin alabildiğine özendirildiği bir sürecin ana mecrası haline gelmektedir. Bu da yeryüzünde hayatın öznesi kılınan insanoğlunu dijital çağın nesne-

si olma tehlikesiyle karşı karşıya bırakmaktadır." değerlendirmesinde bulundu.

İYİ BİRER DİJİTAL OKURYAZAR OLMAK GEREK

Denetlenmeyen medya mecraları konusunda bilinçlenmeye ihtiyaç olduğunu vurgulayan Erbaş, "Medyada sunulan bilgileri ve mak-satlı mesajları sorgulama kabiliyeti

kazanmak ve iyi birer dijital okuryazar olmak gerekmektedir. Özellikle gençlerimizin doğru bilgiye, doğru yöntem ve sorularla ulaşmalarını sağlayacak bir imkân oluşturmak daha da önemli hale gelmektedir. Davranışımıza yol gösteren, rehberlik eden inançlar ve kurallardır. Bu kuralları ihata eden **İslam** ahlak ve adabı, elbette sadece gerçek hayatta ve toplumsal ilişkilerde değil, sanal ortamda da geçerlidir." ifadelerini kullandı. Değerlerine sahip çıkamayan ve onları gelecek nesillere taşımak için gayret göstermeyen toplumların tarih boyunca maddi ve manevi büyük yıkımlar yaşadığını söyleyen Erbaş, "Medya araçları vasıtasıyla hayatımızın tam anlamıyla kuşatıldığı böyle bir dönemde, yüce dinimiz **İslam'ın** evrensel değerlerinden daha fazla söz etmeliyiz. Medya araçlarını mutlaka bilinçli, planlı ve etkin bir şekilde kullanmalıyız. Hayatın büyük oranda dijital mecralarda geçtiği bir dünyada **İslam'ın** hayat tasavvurunu, bilgi ahlakını ve iletişim kustoslarını uygun bir yöntemle insanlığa yeniden izah etmeliyiz. Bilgi çağı, bu bakımdan bizlere büyük fırsatlar sunmaktadır." dedi.

Şehit anneleri için düzenlenen 'Anneler Günü' programına katılan **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş:

ANNELİK BİR İNSANA NASIP OLABİLECEK EN ÖNEMLİ ÜNVANDIR

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Annelik yeryüzünde bir insana nasip olabilecek en önemli ünvanlardan biri, belki de birincisi. O yüzden buyuruyor ya Peygamber Efendimiz. 'Cennet annelerin ayakları altındadır.' Anneler, ayaklarının altında cennet olan varlıklar bizim için. Ne muhteşem bir tanımlamadır bu" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Şubesi tarafından "Anneler Günü" dolayısıyla şehit annelerine yönelik Anadolu Hakimevinde düzenlenen programa katıldı. Annelerin yanı sıra şehit çocukları ve aile yakınlarının da katıldığı program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Burada konuşan Erbaş, her günün anneler günü olduğunu belirterek, "Ama böyle bir gün belirlenmiş. Biz onu da elimizden geldiği kadar değerlendirmeye çalışıyoruz. Annelerimizi hatırlamaya çalışıyoruz" dedi.

Geçen yıl bugün annesini telefonla arayarak Anneler Günü'nü tebrik ettiğini hatırlatan Erbaş, "Ama şu an edemiyorum. O da Hakk'a yürüdü. Allah cümle annelerimize rahmet eylesin" diye konuştu.

EFENDİMİZ, CENNETİ ANNELERİN AYAKLARININ ALTINA SERDİ

Anneler Günü vesilesiyle bir araya geldiklerini kaydeden Erbaş, şöyle konuştu:

"Annelik yeryüzünde bir insana nasip olabilecek en önemli ünvanlardan biri, belki de birincisi. O yüzden buyuruyor ya Peygamber Efendimiz, cennet annelerin ayakları altındadır.



Annelerin yanı sıra şehit çocukları ve aile yakınlarının da programa katıldı.



ALİ ERBAŞ

Anneler, ayaklarının altında cennet olan varlıklar bizim için. Ne muhteşem bir tanımlamadır bu. Öyle zamanlarda söyledi

ki Efendimiz aleyhisselatu vessalam bu sözü. Kadının adeta itildiği, kılıdığı hiçbir anlamının olmadığı, kız çocuklarının diri diri toprağa gömüldüğü bir zamanda. Allah Resülü Efendimizin yaptığı en önemli inkılaplardan, devrimlerden birisi işte kadını o durumdan çekip çıkarmak, kurtarmak ve cenneti onların ayaklarının altına sermek oldu."

Erbaş, bu millet kadar şehidine sahip çıkan başka bir millet olmadığını ifade ederek, "Şehidine değer veren, şehit yakınlarına değer veren, gazilere değer veren başka bir millet yok, bulamazsınız. Bizim damarlarımızda doluşan kanlarımızda şehit sevgisi var. Şehit yakınlarına sahip çıkma anlayışı var. Ruhumuza işlemiş. Siz ne kadar şehitlerinize bağlıysanız, biz de o kadar bağlıyız şehitlerimize" değerlendirmesini yaptı.

Program sonunda, şehitler ve ebediyete intikal eden anneler için dualar okundu.



Müftülük tarafından Saat Kulesi'nde Vekaletle Kurban Kesim programı için stant açıldı.

İl Müftülüğü'nden kurban bağış standı

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programı" kapsamında hazırlanan kurban bağış standı, Saat Kulesi yanında İl Müftüsü Şahin Yıldırım'ın dualarıyla faaliyete başladı.

Kurban ibadetinin Müslümanlar arasında ümmet bilincinin güçlenmesine ve Müslümanların birbirlerini yakından tanımalarına vesile olduğunu kaydeden İl Müftüsü Yıldırım, kurbanın toplumda kardeşlik bağlarını kuvvetlendirdiğini, dayanışma ruhunu geliştirdiğini ve saygı duygularını güçlendirdiğini belirtti.

"Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu"nun çok önemli bir hizmet olduğunu kaydeden Müftü

Yıldırım, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'nin 2024 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 11.750 TL, yurt dışında ise 4.750 TL olarak belirlediklerini ifade etti.

İl Müftüsü Şahin Yıldırım, vatandaşların il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla Türk **Diyanet Vakfı** kurban programına katılabilecekleri gibi www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden de bağış yapabileceklerini dile getirdi.

Saat Kulesi yanındaki stant açılışına İl Müftü Yardımcıları Dr. Fazıl Saraç, Adem Aygül, Fatih Kaya, TDV Çorum Şube Temsilcisi Tarık Gökçe ile din görevlileri de katıldı.

(Haber Merkezi)





İlk kurban bağıışı müftüden



Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, kurbanını vekalet yoluyla Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV) bağıışladı.

Edirne'de 2024 yılı vekâlet yoluyla kurban bağıış çalışmalarının başlamasıyla ilk kurban bağıışını yapan Müftü Başoğlu, kurbanını vekalet yoluyla kestirmek isteyen vatandaşları TDV 'ye bağıışta bulunmaya davet etti.

Başoğlu, "Türkiye Diyanet Vakfı; yaptığımız bağıışları dünyanın her yerine dil, din, ırk, mezhep, meşrep farkı gözetmeksizin ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını sağlayarak yaklaşık 40 yıldır muhtaç kardeşlerimi-

zin hamisi vazifesini üslenerek onlara sevinç ve mutluluk kaynağı olan, ve en önemlisi de bizleri bu hayırlara ortak eden yardım eli olmuştur" dedi.

SON GÜN 14 HAZİRAN

Başoğlu, şunları kaydetti: "Vakfımızın Diyanet İşleri Başkanlığımız işbirliği ile gerçekleştirdiği ve en büyük yardım faaliyetlerinden biri olan kurban bağıış kampanyasında hayırseverlerimiz tarafından emanet edilen kurbanlar büyük hassasiyetle İslami usullere uygun şekilde seçilip kesilerek ülkemizdeki ihtiyaç sahiplerine

ve bunların yanı sıra dünya üzerinde mazlum coğrafyalarda yaşayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, savaş ve afet bölgelerinde, mülteci kamplarında, kıtlık ve yoksullukla mücadele eden ülkelere kadar dünyanın dört bir yanına ulaştırılmaktadır. Vekâlet yoluyla kurban bedelleri yurtiçinde 11 bin 750 TL, yurtdışında ise 4 bin 750 TL olarak tayin edilmiştir, halkımız vekalet bedellerini Müftülüklerimize, TDV Şubelerimize, çarşı merkezlerindeki bağıış çadırlarına ve cami görevlilerimize 16 Haziran tarihine kadar teslim edebilirler ayrıca 14 Haziran gününe kadar PTT ve anlaşmalı tüm bankalara da bağıışlarını gerçekleştirebilirler, bizler Kurban bayramı 1. günü saat 17:00'a kadar Müftülüklerimiz, TDV Şubemiz ve Cami görevlilerimiz ve bağıış çadırımız aracılığıyla vekalet kurban bağıışı almaya devam edecek tüm hayırsever vatandaşlarımızı bu hayra ortak olmaya davet ediyorum."

Haber Selman Eski



UŞAK MÜFTÜLÜĞÜ ÖZEL GÜNLERİ UNUTMUYOR

Uşak İl Müftülüğü özel günlere özel etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Bu kapsamda Uşak Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu, Prof. Dr. Talat Koçyiğit Cami'sinde "Anneler Günü Programı" düzenledi. Yeni Hıdırellez şenlikleri kapsamında 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencilerine yönelik etkinlikler tertip edilirken "01-07 Mayıs Karayolu ve Güvenliği Haftası" münasebetiyle Uşak Hilaliye 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencilerine trafik kuralları ve bu trafik kurallarının önemi drama ile öğretildi. 6'DA



UŞAK MÜFTÜLÜĞÜ ÖZEL GÜNLERİ UNUTMUYOR

Uşak İl Müftülüğü özel günlerle özel etkinlikler düzenlemeye devam ediyor.

Bu kapsamda Uşak Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu, Prof. Dr. Talat Koçyiğit Cami'sinde "Anneler Günü Programı" düzenledi. Yeni Hıdırellez şenlikleri kapsamında 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencilerine yönelik etkinlikler tertip edilirken "01-07 Mayıs Karayolu ve Güvenliği Haftası" münasebetiyle Uşak Hilaliye 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencilerine trafik kuralları ve bu trafik kurallarının önemi drama ile öğretildi.



ANNELER GÜNÜNE ÖZEL ETKİNLİK

Uşak Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu, Prof. Dr. Talat Koçyiğit Cami'sinde "Anneler Günü Programı" düzenledi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program sohbet ve ilahilerle devam etti. Program Filistin'de katledilen Müslümanlar, ahirete irtihal eden anneler başta olmak üzere tüm Müslümanlar için okunan hatimlerin duası ile sona erdi. Konu hakkında Uşak il Müftülüğü'nün resmi sosyal medya hesabından paylaşım yapıldı, paylaşımında şu ifadeler kullandı: "Programda emeği geçen hocalarımıza ve katılım sağlayan tüm hanımlara teşekkür ederiz. Tüm annelerimizin gününü tebrik eder bir kez daha Efendimizin hadisini hatırlatmak isteriz: "Cennet annelerin ayakları altındadır."

MİNİKLER HİDİRELLEZ'İ KUTLADI

Uşak Müftülüğüne bağlı Kur'an Kurslarının 4-6 yaş sınıfı öğrencileri Hıdırellez Şenlikleri kapsamında etkinlikler düzen-



ledi. Kurs bahçelerinde yapılan programlarda eğitsel oyunlar oynayıp piknik yapan öğrenciler gönüllerince eğlendi. Şenlikler hep birlikte duaya açılan minik eller ve dillerde "Amin" nidalarıyla sona erdi. Müftülük şenliklerde emeği geçen hocalara, öğrencilere ve velilere teşekkür etti.

ARAMA KURTARMA EĞİTİMİ VERİLDİ

Geçen hafta ayrıca Uşak İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Uşak Şubesi Arama Kurtarma Ekibi personeline AFAD tarafından Arama Kurtarma Eğitimlerinin birinci aşaması olan İlk Yardım Farkındalık Eğitimi verildi.

KAYNAK / AA



Bolu İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri Çanakkale'de ağırlandı



Çanakkale'yi gezmek için gelen Bolu İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri Türkiye Diyanet Vakfı Çanakkale Şubesi Gençlik Kolları tarafından ağırlandı. Şehitler Diyarı Çanakkale'yi gezmek ve ecdadı yade etmek için kente gelen Bolu İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri Çanakkale İl Müftülüğüne bağlı Türkiye Diyanet Vakfı Çanakkale Şubesi Gençlik Kolları tarafından ağırlandı. Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş'ın da yer aldığı öğrenci Topluğunu ziyaret eden Çanakkale İl Müftüsü Mustafa Bilgi, Çanakkale'nin tarihi

değerleri hakkında misafirlere bilgiler verdi. hocamızın nezaretinde Çanakkale Şehitliği ziyaret ettiler. Programa katılan Çanakkale İl Müftüsü Mustafa Bilgiç, gençlere kısa bir konuşma yaparak "Gençler gittiğiniz yerlere neden, niçin gittiğinizin farkında olarak gidin. Gittiğiniz yerleri iyi tanıyın. Biz sizleri burada ağırlamaktan memnun olduk. Başta Sayın Hocama sizlere ve organizasyonda emeği geçen Gençlik Kolları üyelerime teşekkür ediyorum" dedi.

Haber Merkezi

Kampanyaya ilk bağış Müftü Başoğlu'ndan

Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** aracılığıyla düzenlediği "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" kampanyası kapsamında ilk kurban bağışını gerçekleştirdi.

>> Devamı 5. Sayfa'da





Kampanyaya ilk bağış Müftü Başoğlu'ndan



Edirne İl
Müftüsü
Hasan
Başoğlu

Edirne'de ilk Kurban Bağışını "Kurbanımı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" kampanyası çerçevesinde Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu gerçekleştirdi. **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) aracılığı ile başlattığı "Kurbanımı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasıyla birlikte Kurban Bayramı öncesi 81 ilde vekalet yoluyla kurban bağış çalışmaları başladı.

Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, kurba-

nını vekalet yoluyla **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet ederek "Kurbanımı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla dünyanın 7 kıtasında mazlum kardeşlerimiz için yola çıkan **Türkiye Diyanet Vakfı**'na destek oldu.

"HAYIR SEVERLER TARAFINDAN EMANET EDİLEN KURBANLAR DÜNYANI DÖRT BİR YANINA ULAŞTIRILMAKTA"

Edirne'de 2024 yılı vekalet yoluyla kurban bağış çalışmalarının başlamasıyla ilk kurban

bağışını yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şube Başkanı ve İl Müftüsü Başoğlu, kurbanını vekalet yoluyla kestirmek isteyen vatandaşları TDV'ye bağışta bulunmaya davet ederek **"Türkiye Diyanet Vakfı**; yaptığımız bağışları dünyanın her yerine dil, din, ırk, mezhep, meşrep farkı gözetmeksizin ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını sağlayarak yaklaşık 40 yıldır muhtaç kardeşlerimizin hamisi vazifesini üslenerek onlara sevinç ve mutluluk kaynağı olan, ve en

önemlisi de bizleri bu hayırlara ortak eden yardım eli olmuştur" diyerek bağışlanan kurbanların doğru yerlere ulaştırılacağına altını çizen Hasan Başoğlu "Vakfımızın **Diyanet İşleri Başkanlığımız** işbirliği ile gerçekleştirdiği ve en büyük yardım faaliyetlerinden biri olan kurban bağış kampanyasında hayırseverlerimiz tarafından emanet edilen kurbanlar büyük hassasiyetle İslami usullere uygun şekilde seçilip kesilerek ülkemizdeki ihtiyaç sahiplerine ve bunların yanı sıra dünya üzerinde mazlum coğrafyalarda yaşayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, savaş ve afet bölgelerinde, mülteci kamplarında, kıtlık ve yoksullukla mücadele eden ülkelere kadar dünyanın dört bir yanına ulaştırılmaktadır" dedi

"VEKALET YOLUYLA KURBAN BEDELİ 11 BİN 750 LİRA"

Kurban vekaleti için 16 Haziran tarihine kadar vekalet bedellerinin teslim edilebileceğini kay-

deden Başoğlu "Vekalet yoluyla kurban bedelleri yurtiçinde 11 bin 750 TL, yurtdışında ise 4 bin 750 TL olarak tayin edilmiştir. Halkımız vekalet bedellerini müftülüklerimize, TDV Şubelerimize, çarşı merkezlerindeki bağış çadırlarına ve cami görevlilerimize 16 Haziran tarihine kadar teslim edebilirler. Ayrıca 14 Haziran gününe kadar PTT ve anlaşmalı tüm bankalara da bağışlarımızı gerçekleştirebiliriz. Bizler Kurban Bayramı 1. günü saat 17:00'a kadar Müftülüklerimiz, TDV Şubemiz ve Cami görevlilerimiz ve bağış çadırımız aracılığıyla vekalet kurban bağış almaya devam edilecek. Tüm hayırsever vatandaşlarımızı bu hayra ortak olmaya davet ediyorum." şeklinde ifadelerini noktaladı.

■ Erkan EKŞİ

Seyhan'da Kurban Bağışı Kampanyası Başladı

2024 yılı için Seyhan'da düzenlenen Vekaletle Kurban Bağışı kampanyası, Türkiye Diyanet Vakfı Seyhan Şubesi ve Seyhan İlçe Müftülüğü işbirliğiyle başlatılırken, İlçe Müftüsü Mehmet Yaman ve Yeşilbağlar Camii İmam Hatibi Ali Sertdemir, kampanyanın açılış töreninde kurban vekaletlerini teslim aldılar.



Haberi Sayfa 5'te



Seyhan'da Kurban Bağıışı Kampanyası Başladı

2024 yılı için Seyhan'da düzenlenen Vekaletle Kurban Bağıışı kampanyası, Türkiye Diyanet Vakfı Seyhan Şubesi ve Seyhan İlçe Müftülüğü işbirliğiyle başlatılırken, İlçe Müftüsü Mehmet Yaman ve Yeşilbağlar Camii İmam Hatibi Ali Sertdemir, kampanyanın açılış töreninde kurban vekaletlerini teslim aldılar.

Bu özel kampanya, "Kurbanını Paylaş, Kardeşlerinle Yakınlaş" temasıyla, Seyhan halkını kurban bağışlarında bulunarak hem dini görevlerini yerine getirmeye hem de dünya genelindeki mazlumlarla dayanışma göstermeye çağırıyor. Bağışlar, Türkiye Diyanet Vakfı'nın web sitesi, banka ve PTT şubeleri, tüm müftülükler, camiler ve Kur'an kursları üzerinden yapılabilecek.

Müftü Mehmet Yaman, yapılan açıklamada, kampanyanın önemine değinerek, "Kurban bağışlarınız, sadece dini bir vecibenin yerine getirilmesi değil, aynı zamanda global bir dayanışma ruhunu güçlendirmenin bir yolu. Bağışlarınızla hem Rabbimize yakınlaşacak hem de iyiliği yaymanın kapılarını aralayacaksınız," dedi. Yaman, tüm Seyhan halkını bu anlamlı girişime destek vermeye davet etti.

Seyhan İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Seyhan Şubesi tarafından düzenlenen kampanya, bölgedeki dini liderler ve topluluk önderleri tarafından da destekleniyor. Kampanyanın amaçlarından biri de, bölge halkını daha fazla hayır işine teşvik etmek ve onlarda yardımlaşma bilincini güçlendirmek.

Kampanya kapsamında toplanan bağışlar, hem yerel hem de uluslararası ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak. Bu, özellikle zor zamanlar geçiren topluluklara umut ve destek sağlamak amacıyla yapılan bir girişimdir. Kampanya, ayrıca toplumun farklı kesimlerinden insanları bir araya getirerek, genel olarak toplumsal dayanışma ve birlik ruhunu pekiştirmeyi amaçlıyor. Kampanyaya yapılan katkılar, sadece maddi yardımlarla sınırlı kalmayıp, aynı zamanda duygusal ve manevi destek anlamında da büyük önem taşıyor. Kurban bağıışı yaparak, katılımcılar aynı zamanda global bir yardımlaşma ve kardeşlik ağına katkıda bulunuyor.

Müftü Mehmet Yaman, kampanyanın başarılı geçmesi ve geniş katılım sağlanması adına, tüm yerel imkanların seferber edildiğini belirtti. Ayrıca, kampanya süresince yapılacak etkinliklerle, halkın daha fazla bilinçlendirilmesi ve kampanyaya olan ilginin artırılması hedefleniyor. Haber: Salih Bozdoğan



SEYHAN MÜFTÜLÜĞÜ

Kurbanını Paylaş
KARDEŞİNLE YAKINLAŞ

TÜRKİYE DİYANET VAKFI GENEL MERKEZİ SEYHAN ŞUBESİ

TR55 0001 0011 2100 0019 7589 74

YURT İÇİ KURBAN BEDELİ	YURT DIŞI KURBAN BEDELİ
11.750	4.750

SON GÜN

BANKALAR
14 HAZİRAN 2024

MÜFTÜLÜKLER
16 HAZİRAN 2024

VEKALETLE KURBAN BAĞIŞLARINIZI YUKARIDAKI IBAN NUMARAMIZA KUR'AN KURSU ÖĞRETİCİLERİMİZE CAMİ GÖREVLİLERİMİZE MÜFTÜLÜĞÜMÜZE MAKBUZ KARŞILIĞI YAPABİLİRSİNİZ.

Alimünif Caddesi Yağ Camii Yanı
01120. Seyhan / Adana

Tel: 0(322) 352 53 94

Vekaletle kurban kesimi anlatıldı



■ **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde sürdürülen “2024 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu” kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenledi. “2024 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu” bilgilendirme toplantısı, il genelinde görev yapan din görevlilerinin katılımıyla Bülbül Camisinde düzenlendi. ♦ **Sayfa 2’de...**



Vekaletle kurban kesimi anlatıldı



Diyabet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde sürdürülen "2024 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenledi.

"2024 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" bilgilendirme toplantısı, il genelinde görev yapan din görevlilerinin katılımıyla Bülbül Camisi'nde düzenlendi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Ali Çakmak'ın açılış konuşmasının ardından **Diyabet İşleri Başkanlığı** Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman, 2024 yılı Vekalet

Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu tanıtım sunumunu gerçekleştirdi.

Genel Müdür Bünyamin Kahraman, vekaletle kurban programının amacının hedefi,

kurbanın satın alınması, kurban fiyatlarının belirlenmesi, kurban bağışlarının kabulü, bağış yöntemleri, kesim ve dağıtım yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesi,

kurban kesimi ve dağıtım esnasında dikkat edilmesi gereken hususlara değinerek organizasyonun her aşamasının titizlikle takip edildiğini söyledi.

Haber merkezi



Erbaş'tan Yeni medya mecraları değerlendirmesi

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, yeni medyanın algı ve düşüncelerin değiştirilmesinde etkili olduğunu belirterek, "Yeni medya mecralarında algı çoğu zaman gerçeğin önüne geçebilmekte, sanal olan gerçeği baskılayabilmektedir" dedi.

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, yeni medyanın algı ve düşüncelerin değiştirilmesinde etkili olduğunu belirterek, "Yeni medya mecralarında algı çoğu zaman gerçeğin önüne geçebilmekte, sanal olan gerçeği baskılayabilmektedir" dedi.

Türkiye Diyabet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından 9'uncusu düzenlenen "TDV Devr-i Alem Gençlik Fuarı" kapılarını vatandaşlara açtı. Fuar, "Medya ve Bilinç" temasıyla Ankara Kocatepe Camii fuar alanında başladı. Bu tema ile gençlerin medya kullanımı, okur-yazarlığı ve yönetimi konusunda bilinçlendirilmesi, yeni medya ve iletişim çağında iletişim becerileri gelişmiş gençlerin bir araya getirilmesi hedefleniyor. Fuarın açılışında konuşan **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, tarih boyunca medyanın

fert ve toplum üzerinde önemli bir etkiye sahip olduğunu ifade etti.

"MEDYA ARAÇLARINDA GÖRÜLEN GELİŞİM ÖĞRENME HUSUSUNDA FARKLI ZEMİNLERİN OLUŞMASINI SAĞLAMISHTIR"

İletişim teknolojilerinin gelişmesine paralel bir şekilde medyanın hızlı bir şekilde çeşitlendiğine dikkati çeken Erbaş, "Dijitalleşmeyle birlikte sürekli gelişen erişim, etkileşim ve paylaşım gibi imkanlar etkisini her geçen gün daha da arttırmaktadır. Medya araçlarında görülen gelişim ve değişim bilgi kaynaklarının çeşitlenerek artmasını, bilgi merkezli sunulan hizmetlerin boyut değiştirmesini ve bilgi kazanma ve öğrenme hususunda farklı zeminlerin oluşmasını sağlamıştır" ifadesini kullandı.

"GÜNÜMÜZ DÜNYASI SANAL VE GERÇEK ARASINDAKİ ÇİZGİNİN SİLİNDİĞİ YAPIYA BÜRÜNMÜŞTÜR"

Erbaş, doğru internet kullanımını da vurgulayarak, "Özellikle günümüz dünyası, internet teknolojileri sayesinde zaman ve mekana dair sınırların kalktığı sanal olan ile gerçek olan arasındaki çizginin neredeyse silindiği bir yapıya bürünmüştür. Geline nokta medya sadece bilgiye kolay ulaşmanın en hızlı yolu değil, bununla beraber bilginin nasıl sunulacağına dair de güçlü bir etki alanına sahip olmuştur" diye konuştu.

"YENİ MEDYA MECRALARINDA ALGI ÇOĞU ZAMAN GERÇEĞİN ÖNÜNE GEÇEBİLMEKTE"

Medyanın birçok hususta olduğu

gibi algı ve düşüncelerin değiştirilmesinde ve yönlendirilmesinde önemli rol oynadığını belirten Erbaş, "Yeni medya mecralarında algı çoğu zaman gerçeğin önüne geçebilmekte, sanal olan gerçeği baskılayabilmektedir. Böylece algı yönetimiyle insanların kirlerini ve olaylara bakış açılarını değiştirmek de mümkün olabilmektedir. Nitekim bugün bireysel ve toplumsal ilgi ve alguların medya vasıtasıyla yönlendirilebildiği ve hatta toplum mühendisliği yapılarak kitlelerin mobilize edilebildiği yadsınmaz bir gerçektir" dedi.

Görselliğin ön plana çıkarıldığı bir dünyaya tanıklık ettiklerini söyleyen Erbaş, şunları kaydetti:

"Bilgi ve iletişim teknolojilerinde yaşananların karşı konulamaz etkisiyle kültürler arası bütün sınırların ortadan kalktığı bir dönemde, medya

egemen kültürlerin birliğine özendirildiği bir sürecin ana mecrası haline gelmektedir. Bu da yeryüzünde hayatın öznesi kılınan insanlığını dijital çağın nesnesi olması karşı karşıya bırakmaktadır."

Medyada sunulan bilgileri ve maksatlı mesajları sorgulama kabiliyetinin dijital okuryazarlık ile birlikte iyi bir şekilde kazandırılması gerektiğini aktaran Erbaş, "Gençlerimizin doğru bilgi, doğru yöntem ve sorularla ulaşmasını sağlayacak bir imkan oluşturmak daha da önemli hale gelmektedir. Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkilerinden korunabilmek ve risklerine karşı bilinçli olabilmek. Daha fazla ve beceriyle donanmanın yanı sıra insani ve ahlaki değerlerin belirleyici olduğu bir hayat tarzını benimsemek de önemlidir" şeklinde konuştu.



MEDENİYETİMİZ, VAKIF MEDENİYETİDİR

Yüce dinimiz İslam'ın insanlığa hediye ettiği müesseselerden biri de vakıftır. Vakıf, sahip olduğumuz nimetleri sadece Allah rızası için insanların ve bütün yaratılmışların istifadesine sunmaktır. Vakıf, Rab-bimizin bizlere emanet olarak verdiği imkânları cennet anahtarı yapabil-menin yollarından biridir. Vakıf, 'İnsanların en hayırlısı, insanlara faydalı olandır.' anlayışına dayalı bir iyilik hareketidir. Kesintisi olmayan bir hayır çeşmesidir.

Aziz Müminler!

Vakıflar, milletleri ayakta tutan kurumlardandır. Vakıflar, birlik ve beraberliği pekiştirirler. Paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma gibi erdem-leri ayakta tutarlar. Güvenli ve huzurlu bir toplum inşa ederler. Vakıflar, varlık âlemindeki şefkat ve merhamet tohumlarını yeşertirler. İlim ve irfanın, kültür ve sanatın gelişip yaygınlaşmasına katkı sunarlar. Zengin ile fakir arasında hayır ve iyilik köprüleri kurarlar. Adaletin, hakkın, hakkaniyetin ve insanca yaşamayı temin edecek bir medeniyetin yeryüzüne hâkim olmasına vesile olurlar.

Değerli Müslümanlar!

İslam dininde vakıf her daim teşvik edilmiş, bu hayır kurumlarına öncü ve destek olanlar övülmüştür. Bu hakikatin idrakinde olan ecdadımız, camiler, medreseler, hastaneler, aşevleri, kütüphaneler, kervansaraylar, köprüler ve çeşmeler inşa etmiştir. Geçmişten günümüze kurulan vakıflar, kimsesizlerin kimsesi, yetimlerin, öksüzlerin ve yaşlıların sığınağı olmuştur. İhtiyaç sahiplerine, derdi ve sıkıntısı olanlara umut, evlenecek gençlere yuva olmuştur. Tarihimizde vakıf kültürü o kadar önemsenmiştir ki, göçmen kuşlar için bile vakıflar kurulmuştur.

Kıymetli Müminler!

Peygamber Efendimiz (s.a.s), bir hadislerinde şöyle buyurmaktadır: "İnsanoğlu ebediyete irtihal ettiği zaman amel defteri kapanır. Şu üç kişinin defteri ise kapanmaz ve bunlara sevap yazılmaya devam eder. Ardında sadaka-i cârîye, yani kalıcı

bir hayır bırakan kişi. İlmîni insanlığın hayır ve hizmetine sunan kişi. Kendisine hayır duada bulunan evlat yetiştiren kişi." 1 Allah Resülü (s.a.s)'in bu hadisine gönülden bağlanan aziz milletimiz, kurduğu vakıflar aracılığıyla yurt içinde ve yurt dışında nice hayırlı hizmetlere vesile ol-maya devam etmektedir. Vakıfların öncüsü ve destekçisi olup ahirete irti-hal eden bütün kardeşlerimize Cenâb-ı Hak'tan rahmet, hayatta olanlara sağlık ve afiyet niyaz ediyoruz.

Aziz Müslümanlar!

Ülkemizde iyiliğin hizmetkârı olan nice hayır kurumundan biri de **Türkiye Diyanet Vakfı**'dır. Vakfımız, yaklaşık yarım asırdır "Kardeşlik Sınır Tanımaz" şiarıyla iyiliği yeryüzüne hâkim kılmak için çaba sarf etmekte-dir. Yurdumuzdaki ve dünyanın dört bir yanındaki hizmetleriyle; din, dil ve renk ayrımı yapmadan bütün mazlumlara umut olmaktadır. Gençler-imizin millî ve manevî değerlerine bağlı; çevresine, toplumuna ve insanlığa faydalı kişiler olarak yetişmeleri için gayret göstermektedir.

Yokluğa, doğal afetlere, şiddete ve savaşa maruz kalan nice insana mil-letimizin yardımlarını ulaştırmaktadır.

Değerli Müminler!

Medeniyetimiz, vakıf medeniyetidir. Peygamber Efendimiz (s.a.s)'den günümüze vakıflar hep var olagelmıştır. Bize düşen, bu medeniyete hep birlikte sahip çıkmaktır. Vakıf mallarını vakfedildiği amaç doğrultusunda kullanmaktır. Vakıf mallarına zarar verecek her türlü yanlış tutum ve davranıştan kaçınmaktır.

Kıymetli Müslümanlar!

Yüce Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de, "İyilik ve takvada yardımlaşın, günah ve haksızlıkta yardımlaşmayın." 2 buyurmaktadır. En büyük iyilik, maz-luma ve mağdura yardım etmek, onları zalimlere karşı korumaktır. Müs-lümanlar olarak bizler, bugün, dünyanın gözü önünde katliama ve soykırıma maruz kalan Gazzeli masumları, bebekleri, kadınları zalim işgalcilerin elinden kurtarmak için bütün imkânlarımızı seferber etmeliyiz. Hutbemi Sevgili Peygamberimiz (s.a.s)'in şu uyarısıyla bitiriyorum: "İnsanlar zalimin zulmünü görür de ona engel olmazsa, Allah'ın onları genel bir azaba uğratması kaçınılmazdır."

Haber: Merkezi

Kurban kesiminde vekalet kriterleri konuşuldu



Diyabet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde sürdürülen "2024 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenledi.

✓ 3'te...



Kurban kesiminde vekalet kriterleri konuşuldu

Diyabet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde sürdürülen "2024 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenledi.

"2024 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" bilgilendirme toplantısı, il genelinde görev yapan din görevlilerinin katılımıyla Bülbül Camisinde düzenlendi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Ali Çakmak'ın açılış konuşmasının ardından **Diyabet İşleri Başkanlığı** Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman, 2024 yılı Vekalet Yo-

luyla Kurban Kesim Organizasyonu tanıtım sunumunu gerçekleştirdi.

Genel Müdür Bünyamin Kahraman, vekaletle kurban programının amacının hedefi, kurbanın satın alın-



ması, kurban fiyatlarının belirlenmesi, kurban bağışlarının kabulü, bağış yöntemleri, kesim ve dağıtım yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesi, kurban kesimi ve dağı-

tımı esnasında dikkat edilmesi gereken hususlara değinerek organizasyonun her aşamasının titizlikle takip edildiğini söyledi.

Tuğba Garip





Müftü Şahin Yıldırım, bağışta bulundu.



Bağışta bulunan vatandaşa makbuzunu Müftü Şahin Yıldırım verdi.

Müftülük ve TDV, kurban bağış standı açtı

FATİH AKBAS

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programı" kapsamında Çorum'da stant açıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın kurban bağış standı Saat Kulesi yanında dualarda faaliyete başladı.

Kurban ibadetinin Müslümanlar arasında ümmet bilincinin güçlenmesine ve Müslümanların birbirlerini yakından tanımalarına vesile olduğunu kaydeden Çorum İl Müftüsü Şahin Yıldırım, kurbanın toplumda kardeşlik bağlarını kuvvetlendirdiğini, dayanışma ruhunu geliştirdiğini ve saygı duygularını güçlendirdiğini belirtti.

Çorum İl Müftülüğü ve TDV Çorum Şubesi



Açılışın ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

ile beraber yaptıkları önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu kaydeden Müftü Yıldırım, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'nin 2024 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 11.750 TL, yurt dışında ise 4.750 TL olarak

belirlediklerini ifade etti. Müftü Yıldırım, vatandaşların, il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla TDV kurban programına katılabilecekleri gibi www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden bağış yapabilecek-

lerini belirtti.

Çorum İl Müftüsü Şahin Yıldırım'ın yaptığı dua ile kurban bağış standı faaliyete başladı.

Programa Müftü Yardımcıları Dr. Fazıl Saraç, Adem Aygül, Fatih Kaya, TDV Çorum Şube Temsilcisi Tarık Gökçe ile din görevlileri katıldı.



Erbaş'tan yeni medya ve algı değerlendirilmesi

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, yeni medyanın algı ve düşüncelerin değiştirilmesinde etkili olduğunu belirterek, "Yeni medya mecralarında algı çoğu zaman gerçeğin önüne geçebilmekte, sanal olan gerçeği baskılayabilmektedir" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, yeni medyanın algı ve düşüncelerin değiştirilmesinde etkili olduğunu belirterek, "Yeni medya mecralarında algı çoğu zaman gerçeğin önüne geçebilmekte, sanal olan gerçeği baskılayabilmektedir" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından 9'uncusu düzenlenen "TDV Devr-i Alem Gençlik Fuarı" kapılarını vatandaşlara açtı. Fuar, 'Medya ve Bilinç' temasıyla Ankara Kocatepe Camii fuar alanında başladı. Bu tema ile gençlerin medya kullanımını, okur-yazarlığı ve yönetimi konusunda bilinçlendirilmesi, yeni medya ve iletişim çağında iletişim becerileri gelişmiş gençlerin bir araya getirilmesi hedefleniyor. Fuarın açılışında konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, tarih boyunca medyanın fert ve toplum üzerinde önemli bir etkiye sahip olduğunu ifade etti.

"MEDYA ARAÇLARINDA GÖRÜLEN GELİŞİM ÖĞRENME HUSUSUNDA FARKLI ZEMİNLERİN OLUŞMASINI SAĞLAMİŞTİR"

İletişim teknolojilerinin gelişmesine paralel bir şekilde medyanın hızlı bir şekilde çeşitlendiğine dikkati çeken Erbaş, "Dijitalleşmeyle birlikte sürekli gelişen erişim, etkileşim ve paylaşım gibi imkanlar etkisini her geçen gün daha da arttırmaktadır. Medya araçlarında görülen gelişim ve değişim bilgi kaynaklarının çeşitlenerek artmasını, bilgi merkezli sunulan hizmetlerin boyut değiştirmesini ve bilgi kazanma ve öğrenme hususunda farklı zeminlerin oluşmasını sağlamıştır" ifadesini kullandı.

"GÜNÜMÜZ DÜNYASI



SANAL VE GERÇEK ARASINDAKİ ÇİZGİNİN SİLİNDİĞİ YAPIYA BÜRÜNMÜŞTÜR"

Erbaş, doğru internet kullanımını da vurgulayarak, "Özellikle günümüz dünyası, internet teknolojileri sayesinde zaman ve mekana dair sınırların kalktığı sanal olan ile gerçek olan arasındaki çizginin neredeyse silindiği bir yapıya bürünmüştür. Gelinek noktada medya sadece bilgiye kolay ulaşmanın en hızlı yolu değil, bununla beraber bilginin nasıl sunulacağına dair de güçlü bir etki alanına sahip olmuştur" diye konuştu.

"YENİ MEDYA MECRALARINDA ALGI ÇOĞU ZAMAN GERÇEĞİN ÖNÜNE GEÇEBİLMEKTE"

Medyanın birçok hususta olduğu gibi algı ve düşüncelerin değiştirilmesinde ve yönlendirilmesinde önemli rol oynadığını belirten Erbaş, "Yeni medya mec-

ralarında algı çoğu zaman gerçeğin önüne geçebilmekte, sanal olan gerçeği baskılayabilmektedir. Böylece algı yönetimiyle insanların kirlerini ve olaylara bakış açılarını değiştirmek de mümkün olabilmektedir. Nitekim bugün bireysel ve toplumsal algı ve alguların medya vasıtasıyla yönlendirilebildiği ve hatta toplum mühendisliği yapılarak kitlelerin mobilize edilebildiği yadsınamaz bir gerçektir" dedi.

Görselliğin ön plana çıkarıldığı bir dünyaya tanıklık ettiklerini söyleyen Erbaş, şunları kaydetti:

"Bilgi ve iletişim teknolojilerinde yaşananların karşı konulamaz etkisiyle kültürler arası bütün sınırların ortadan kalktığı bir dönemde, medya egemen kültürlerin birliğine özendirildiği bir sürecin ana mecrası haline gelmektedir. Bu da yeryüzünde hayatın öznesi kılınan insanlığı dijital çağın nesnesi olması karşısına bırakmaktadır."

"KİTLE İLETİŞİM

ARAÇLARININ OLUMSUZ ETKİLERİNDEN KORUNABİLMEK ÖNEMLİDİR"

Medyada sunulan bilgileri ve maksatlı mesajları sorgulama kabiliyetinin dijital okuryazarlık ile birlikte iyi bir şekilde kazandırılması gerektiğini aktaran Erbaş, "Gençlerimizin doğru bilgi, doğru yöntem ve sorularla ulaşmasını sağlayacak bir imkan oluşturmak daha da önemli hale gelmektedir. Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkilerinden korunabilmek ve risklerine karşı bilinçli olabilmek. Daha fazla ve beceriyle donanmanın yanı sıra insani ve ahlaki değerlerin belirleyici olduğu bir hayat tarzını benimsemek de önemlidir" şeklinde konuştu.

Fuara 38 sivil toplum kuruluşu katıldı. Katılımcı kuruluşlar, açtıkları stant ile çalışmalarını gençlere anlatma ve etkinliklerini gerçekleştirme imkanı bulacak. Fuar 12 Mayıs tarihine kadar ziyaret edilebilecek.

Erbaş'tan yeni medya ve algı değerlendirilmesi

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, yeni medyanın algı ve düşüncelerin değiştirilmesinde etkili olduğunu belirterek, "Yeni medya mecralarında algı çoğu zaman gerçeğin önüne geçebilmekte, sanal olan gerçeği baskılayabilmektedir" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından 9'uncusu düzenlenen "TDV Devr-i Alem Gençlik Fuarı" kapılarını vatandaşlara açtı. Fuar, 'Medya ve Bilinç' temasıyla Ankara Kocatepe Camii fuar alanında başladı. Bu tema ile gençlerin medya kullanımı, okur-yazarlığı ve yönetimi konusunda bilinçlendirilmesi, yeni medya ve iletişim çağında iletişim becerileri gelişmiş gençlerin bir araya getirilmesi hedefleniyor. Fuarın açılışında konuşan **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, tarih boyunca medyanın fert ve toplum üzerinde önemli bir etkiye sahip olduğunu ifade etti.

"Medya araçlarında görülen gelişim öğrenme hususunda farklı zeminlerin oluşmasını sağlamıştır"

İletişim teknolojilerinin gelişmesine paralel bir şekilde medyanın hızlı bir şekilde çeşitlendiğine dikkati çeken Erbaş, "Dijitalleşmeyle birlikte sürekli gelişen erişim, etkileşim ve paylaşım gibi imkanlar etkisini her geçen gün daha da arttırmaktadır. Medya araçlarında görülen gelişim ve değişim bilgi kaynaklarının çeşitlenerek artmasını, bilgi merkezli sunulan hizmetlerin boyut değiştirmesini ve bilgi kazanma ve öğrenme hususunda farklı zeminlerin oluşmasını sağlamıştır" ifadesini kullandı.

"Günümüz dünyası sanal ve gerçek arasındaki çizginin silindiği yapıya bürünmüştür"

Erbaş, doğru internet kullanımını da vurgulayarak, "Özellikle günümüz dünyası, internet teknolojileri sayesinde zaman ve mekana dair sınırların kalktığı sanal olan ile gerçek olan arasındaki çizginin neredeyse silindiği bir yapıya bürünmüştür. Gelinek noktada medya sadece bilgiye kolay ulaşmanın en hızlı yolu değil, bununla beraber bilginin nasıl sunulacağına dair de güçlü bir etki alanına sahip olmuştur" diye konuştu.

"Yeni medya mecralarında algı çoğu zaman gerçeğin önüne geçebilmekte"

Medyanın birçok hususta olduğu gibi algı ve düşüncelerin değiştirilmesinde ve yönlendirilmesinde önemli rol oynadığını belirten Erbaş, "Yeni medya mecralarında algı çoğu zaman gerçeğin önüne geçebilmekte, sanal olan gerçeği baskılayabilmektedir. Böylece algı yönetimiyle insanların kirlerini ve olaylara bakış açılarını değiştirmek de mümkün olabilmektedir. Nitekim bugün bireysel ve toplumsal ilgi ve algıların medya vasıtasıyla yönlendirilebildiği ve hatta toplum mühendisliği yapılarak kitlelerin mobilize edilebildiği yadsınmaz bir gerçektir" dedi.



Görselliğin ön plana çıkarıldığı bir dünyaya tanıklık ettiklerini söyleyen Erbaş, şunları kaydetti:

"Bilgi ve iletişim teknolojilerinde yaşananların karşı konulamaz etkisiyle kültürler arası bütün sınırlar ortadan kalktığı bir dönemde, medya egemen kültürlerin birliğine özendirildiği bir sürecin ana mecrası haline gelmektedir. Bu da yeryüzünde hayatın öznesi kılınan insanlığın dijital çağın nesnesi olması karşı karşıya

birakılmaktadır."

"Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkilerinden korunabilmek önemlidir"

Medyada sunulan bilgileri ve maksatlı mesajları sorgulama kabiliyetinin dijital okuryazarlık ile birlikte iyi bir şekilde kazandırılması gerektiğini aktaran Erbaş, "Gençlerimizin doğru bilgi, doğru yöntem ve sorularla ulaşmasını sağlayacak bir imkan oluşturmak daha da önemli hale gelmektedir. Kitle iletişim araçlarının olumsuz

etkilerinden korunabilmek ve risklerine karşı bilinçli olabilmek. Daha fazla ve beceriyle donanmanın yanı sıra insani ve ahlaki değerlerin belirleyici olduğu bir hayat tarzını benimsemek de önemlidir" dedi.

Fuara 38 sivil toplum kuruluşu katıldı. Katılımcı kuruluşlar, açtıkları stant ile çalışmalarını gençlere anlatma ve etkinliklerini gerçekleştirme imkanı bulacak. Fuar 12 Mayıs tarihine kadar ziyaret edilebilecek.



Bolu İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri Çanakkale’de ağırlandı

Çanakkale’yi gezmek için gelen Bolu İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri Türkiye Diyanet Vakfı Çanakkale Şubesi Gençlik Kolları tarafından ağırlandılar.

Şehitler Diyanı Çanakkale’yi gezmek ve ecdadı yade etmek için kente gelen Bolu İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri Çanakkale İl

Müftülüğüne bağlı Türkiye Diyanet Vakfı Çanakkale Şubesi Gençlik Kolları tarafından ağırlandılar. Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş’ın da yer aldığı öğrenci Topluluğunu ziyaret eden Çanakkale İl Müftüsü Mustafa Bilgi, Çanakkale’nin tarihi değerleri hakkında misafirlere bilgiler verdi. hocamızın nezaretinde Çanakkale Şehitliği ziyaret ettiler. Programa katılan Çanakkale İl Müftüsü

Mustafa Bilgiç, gençlere kısa bir konuşma yaparak “Gençler gittiğiniz yerlere neden, niçin gittiğinizin farkında olarak gidin. Gittiğiniz yerleri iyi tanıyın. Biz sizleri burada ağırlamaktan memnun olduk. Başta Sayın Hocama sizlere ve organizasyonda emeği geçen Gençlik Kolları üyelerime teşekkür ediyorum” dedi.

Haber Merkezi

Rize Valisi Baydaş, Kurban Vekaletini TDV'ye Verdi

Rize Valisi İhsan Selim Baydaş, kurban vekâletini Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)'ye verdi.



Rize Valisi İhsan Selim Baydaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan vekâletle kurban organizasyonuna destek vererek, kurban vekâletini Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesine verdi.

Vali Baydaş'ı makamında ziyaret eden İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şube Başkanı Naci Çakmakçı, vekâletle kurban organizasyonu hakkında bilgi verdi.

Kurban Bayramı'nın yardımlaşma, sevgi ve hoşgörünün ön plana çıktığı bir gün olduğunu belirten Vali Baydaş, şunları söyledi: "Diyanet İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı

aracılığıyla her yıl 'Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş' kampanyası düzenleyerek ihtiyaç sahibi insanlara kurban dağıtım konusunda önemli bir çalışma yürütmekte ve İslam'ın kardeşlik mesajını yüreklerle taşımaktadır. Diyanet İşleri Başkanlığımız gerek yurt içi gerekse yurt dışında kurbanlarını bağışlamak isteyen vatandaşlarımızın bağışlarını alıyor. Tüm vatandaşlarımızı Türkiye Diyanet Vakfı'na bağış yapmaya davet ediyor, tüm İslam aleminin Kurban Bayramı'nı şimdiden tebrik ediyorum."

Türkiye Diyanet Vakfı adına Vali Baydaş'ın kurban vekâletini kabul eden İl Müftüsü Çakmakçı, Vali Baydaş'a teşekkür ederek bağış makbuzunu takdim etti. Yunus Emre ÇOLAK





Medeniyetimiz, Vakıf Medeniyetidir



"İyilik ve takvada yardımlaşın, günah ve haksızlıkta yardımlaşmayın." (Mâide, 5/2)

MUHTEREM MÜSLÜMANLARI!

Yüce dinimiz İslam'ın insanlığa hediye ettiği müesseselerden biri de vakıftır. Vakıf, sahip olduğumuz nimetleri sadece Allah nazısı için insanların ve bütün yaratılmışların istifadesine sunmaktır. Vakıf, Rabbimizin bizlere emanet olarak verdiği imkanları cemnet anahtarı yapabilmemizin yolundan biridir. Vakıf, insanların en hayırlısı, insanlara faydalı olmandır, anlayışına dayalı bir iyilik hareketidir. Kesintisiz olmayan bir hayır çeşmesidir.

AZİZ MÜMİNLER!

Vakıflar, milletleri ayakta tutan kurumlardandır. Vakıflar, birlik ve beraberliği pekiştirirler. Paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma gibi erdemleri ayakta tutarlar. Güvenli ve huzurlu bir toplum inşa ederler. Vakıflar, varlık âlemindeki şefkat ve merhamet tohumlarını yeşertirler. İlim ve irfanın, kültür ve sanatın gelişip yaygınlaşmasına katkı sunarlar. Zengin ile fakir arasında hayır ve iyilik köprüleri kurarlar. Adaletin, hakın, hakkaniyetin ve insanca yaşamayı temin edecek bir medeniyetin yeryüzüne

hâkim olmasına vesile olurlar.

DEĞERLİ MÜSLÜMANLAR!

İslam dininde vakıf her daim teşvik edilmiş, bu hayır kurumlarına öncülük edenler destek olanlar övülmüştür. Bu hakikatin idrakinde olan ecdadımız, camiler, medreseler, hastaneler, aseyler, kütüphaneler, kervansaraylar, köprüler ve çeşmeler inşa etmişlerdir. Geçmişten günümüze kurulan vakıflar, kimsesizlerin kimsesi, yetimlerin, öksüzlerin ve yaşlıların sığınacağı olmuştur. İhtiyaç sahiplerine, derdi ve sıkıntısı olanlara umut, evlenecek gençlere yuva olmuştur. Tarihimizde vakıf kültürü o kadar önemsenmiştir ki, göçmen kuşlar için bile vakıflar kurulmuştur.

KIYMETLİ MÜMİNLER!

Peygamber Efendimiz (s.a.s.), bir hadislerinde şöyle buyurmaktadır: "İnsanoğlu ebediyete irtihal ettiği zaman amel defteri kapanır. Süre kişinin defteri ise kapanmaz ve bunlara sevap yazılmaya devam eder. Ardında sadaka-i câriye, yani kalıcı bir hayır bırakan kişi, İlmîni insanlığın hayır ve hizmetine sunan kişi. Kendisine hayır duada bulunan evlat yetişti ren kişi." [1] Allah Resûlü (s.a.s.)'in bu hadisine göntülden bağlanan aziz milletimiz, kur-

duğ vakıflar aracılığıyla yurt içinde ve yurt dışında nice hayırlı hizmetlere vesile olmaya devam etmektedir. Vakıfların öncüsü ve destekçisi olup ahirete irtihal eden bütün kardeşlerimize Cenâb-ı Hak'tan rahmet, hayatta olanlara sağlık ve afiyet niyaz ediyoruz.

AZİZ MÜSLÜMANLAR!

Ülkemizde iyiliğin hizmetkârı olan nice hayır kurumundan biri de Türkiye Diyanet Vakfı'dır. Vakıfımız, yaklaşık yarı asırdır "Kardeşlik Sınır Tanmaz" şiarıyla iyiliği yeryüzüne hâkim kılma çabasıyla çalışmaktadır. Yurdumuzdaki ve dünyanın dört bir yanındaki hizmetleriyle; din, dil ve renk ayrımı yapmadan bütün mazlumlara umut olmaktadır. Gençlerimizin milli ve manevî değerlerine bağlı, çevresine, toplumuna ve insanlığa faydalı kişiler olarak yetişmeleri için gayret göstermektedir. Yokluğa, doğal afetlere, şiddete ve savaşta maruz kalan nice insana milletimizin yardımlarını ulaştırmaktadır.

DEĞERLİ MÜMİNLER!

Medeniyetimiz, vakıf medeniyetidir. Peygamber Efendimiz (s.a.s.)'den günümüze vakıflar hep var olagelmıştır. Bize düşen,

bu medeniyete hep birlikte sahip çıkmaktır. Vakıf mallarının vakfedildiği amaç doğrultusunda kullanılmaktır. Vakıf mallarına zarar verecek her türlü yanlış tutum ve davranıştan kaçınılmalıdır.

KIYMETLİ MÜSLÜMANLAR!

Yüce Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de, "İyilik ve takvada yardımlaşın, günah ve haksızlıkta yardımlaşmayın." [2] buyurmaktadır. En büyük iyilik, mazluma ve mağdura yardım etmektir, onları zalimlere karşı korumaktır. Müslümanlar olarak bizler, bugün, dünyanın gözü önünde katliama ve soykırıma maruz kalan Gazze'li masumları, bebekleri, kadınları zalim işgalcilerin elinden kurtarmak için bütün imkanlarımızı seferber etmeliyiz.

Hutbemi Sevgili Peygamberimiz (s.a.s.)'in şu uyarısıyla bitiriyorum: "İnsanlar zalimin zulmünü görür de ona engel olmazsa, Allah'ın onları genel bir azaba uğratması kaçınılmazdır." [3]

[1] Müslim, Vasiyye, 14.

[2] Mâide, 5/2.

[3] Tirmizî, Tefsîru'l-Kur'an, 5.



Dün bütün camilerde okunan

CUMA HUTBESİ



MEDENİYETİMİZ, VAKIF MEDENİYETİDİR

Muhterem Müslümanlar!

Yüce dinimiz İslam'ın insanlığa hediye ettiği müesseselerden biri de vakıftır. Vakıf, sahip olduğumuz nimetleri sadece Allah rızası için insanların ve bütün yaratılmışların istifadesine sunmaktır. Vakıf, Rabbimizin bizlere emanet olarak verdiği imkânları cennet anahtarı yapabilmeyen yollarından biridir. Vakıf, 'İnsanların en hayırlısı, insanlara faydalı olandır.' anlayışına dayalı bir iyilik hareketidir. Kesintisi olmayan bir hayır çeşmesidir.

Aziz Müminler!

Vakıflar, milletleri ayakta tutan kurumlardandır. Vakıflar, birlik ve beraberliği pekiştirirler. Paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma gibi erdemleri ayakta tutarlar. Güvenli ve huzurlu bir toplum inşa ederler. Vakıflar, varlık âlemindeki şefkat ve merhamet tohumlarını yeşertirler. İlim ve irfanın, kültür ve sanatın gelişip yaygınlaşmasına katkı sunarlar. Zengin ile fakir arasında hayır ve iyilik köprüleri kurarlar. Adaletin, hakkın, hakkaniyetin ve insanca yaşamayı temin edecek bir medeniyetin yeryüzüne hâkim olmasına vesile olurlar.

Değerli Müslümanlar!

İslam dininde vakıf her daim teşvik edilmiş, bu hayır kurumlarına öncü ve destek olanlar övülmüştür. Bu hakikatin idrakinde olan ecdadımız, camiler, medreseler, hastaneler, aşevleri, kütüphaneler, kervansaraylar, köprüler ve çeşmeler inşa etmiştir. Geçmişten günümüze kurulan vakıflar, kimsesizlerin kimsesi, yetimlerin, öksüzlerin ve yaşlıların sığınağı olmuştur. İhtiyaç sahiplerine, derdi ve sı-

kıntısı olanlara umut, evlenecek gençlere yuva olmuştur. Tarihimizde vakıf kültürü o kadar önemsenmiştir ki, göçmen kuşlar için bile vakıflar kurulmuştur.

Kıymetli Müminler!

Peygamber Efendimiz (s.a.s), bir hadislerinde şöyle buyurmaktadır: "İnsanoğlu ebediyete irtihal ettiği zaman amel defteri kapanır. Şu üç kişinin defteri ise kapanmaz ve bunlara sevap yazılmaya devam eder. Ardında sadaka-i câriye, yani kalıcı bir hayır bırakan kişi. İlimini insanlığın hayır ve hizmetine sunan evlat yetiştiren kişi."^[1] Allah Resûlü (s.a.s)'in bu hadisine gönülden bağlanan aziz milletimiz, kurduğu vakıflar aracılığıyla yurt içinde ve yurt dışında nice hayırlı hizmetlere vesile olmaya devam etmektedir. Vakıfların öncüsü ve destekçisi olup ahirete irtihal eden bütün kardeşlerimize Cenâb-ı Hak'tan rahmet, hayatta olanlara sağlık ve afiyet niyaz ediyoruz.

Aziz Müslümanlar!

Ülkemizde iyiliğin hizmetkârı olan nice hayır kurumundan biri de **Türkiye Diyanet Vakfı**'dır. Vakfımız, yaklaşık yarım asırdır "Kardeşlik Sınır Tanımaz" şiarıyla iyiliği yeryüzüne hâkim kılmak için çaba sarf etmektedir. Yurdumuzdaki ve dünyanın dört bir yanındaki hizmetleriyle; din, dil ve renk ayrımı yapmadan bütün mazlumlara umut olmaktadır. Gençlerimizin millî ve manevî değerlerine bağlı; çevresine, toplumuna ve insanlığa faydalı kişiler olarak yetişmeleri için gayret göstermektedir. Yokluğa, doğal afetlere, şiddete ve savaşa maruz kalan nice in-

sana milletimizin yardımlarını ulaştırmaktadır.

Değerli Müminler!

Medeniyetimiz, vakıf medeniyetidir. Peygamber Efendimiz (s.a.s)'den günümüze vakıflar hep var olagelmıştır. Bize düşen, bu medeniyete hep birlikte sahip çıkmaktır. Vakıf mallarını vakfedildiği amaç doğrultusunda kullanmaktır. Vakıf mallarına zarar verecek her türlü yanlış tutum ve davranıştan kaçınmaktır.

Kıymetli Müslümanlar!

Yüce Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de, "İyilik ve takvada yardımlaşın, günah ve haksızlıkta yardımlaşmayın."^[2] buyurmaktadır. En büyük iyilik, mazluma ve mağdura yardım etmek, onları zalimlere karşı korumaktır. Müslümanlar olarak bizler, bugün, dünyanın gözü önünde katliama ve soykırıma maruz kalan Gazzeli masumları, bebekleri, kadınları zalim işgalcilerin elinden kurtarmak için bütün imkânlarımızı seferber etmeliyiz.

Hutbemi Sevgili Peygamberimiz (s.a.s)'in şu uyarısıyla bitiriyorum: "İnsanlar zalimin zulmünü görür de ona engel olmazsa, Allah'ın onları genel bir azaba uğratması kaçınılmazdır."^[3]

[1] Müslim, Vasiyye, 14.

[2] Mâide, 5/2.

[3] Tirmizî, Tefsîru'l-Kur'an, 5.

Hazırlayan:
Diyanet İşleri Başkanlığı
Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü



Kurban kesim bedeli açıklandı

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesim hisse bedelini yurt içinde 11 bin 750 lira, yurt dışında ise 4 bin 750 lira olarak belirlediklerini duyurdu

Diyaret İşleri Başkanlığında düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, 2024 yılı vekaletle kurban kesim bedellerini açıkladı.

Kurban ibadetinin güçlü bir vahdet zemini olarak Müslümanlar arasında ümmet bilincinin güçlenmesine ve Müslümanların birbirlerini yakından tanımalarına vesile olduğunu belirten Erbaş, aynı zamanda kurbanın toplumda kardeşlik bağlarını kuvvetlendirmekte, dayanışma ruhunu geliştirmekte, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı duygularını güçlendirerek sosyal adaletin tesisine büyük katkı sağladığını söyledi. TDV'nin vekaletle kurban kesimi konusunda örnek hizmetler verdiğini aktaran Erbaş, 2023 yılında TDV'ye emanet edilen 745 bin 535 hisse kurban yurt içinde 79 il, yurt dışında 47 ülke 280 bölgede 34 milyon 667 bin 378 kişiye ulaştırıldığını kaydetti.

VEKALETLE KURBAN KESİMİ

TDV'nin 31 yıllık süreçte hayırseverlerin vekalet verdiği toplam 4 milyon 662 bin 258 hisse kurban ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını dile getiren Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı, ülkemizin her bölgesindeki ihtiyaç sahiplerine ve birçok ül-

kedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edecektir. Bu yıl için vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 11 bin 750 Lira, yurt dışında ise 4 bin 750 Lira olarak belirlenmiştir. Vatandaşlarımız, il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla Türkiye Diyanet Vakfı kurban programına katılabilecekleri gibi 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden de bağış yapabileceklerdir. Ayrıca, cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler.

STANTLAR KURULACAK

Vatandaşlarımız, vekaletle kurban kesimi hususunda detaylı bilgiyi '0 312 416 90 00' numaralı telefondan alabilir. Bunlarla birlikte vatandaşlarımızın bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için tüm illerimizde ve pek çok ilçe merkezinde bin 3 şubemiz aracılığıyla şehirlerimizin önemli noktalarına kurban bağış stantları kurulacaktır. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler" ifadelerini kullandı. ■ Milliyet



Yüreğir İmam-Hatip Ortaokulu öğrencileri Gazze'ye umut oluyor

Yüreğir İmam-Hatip Ortaokulu Değerler Kulübü, Çedes Projesi çerçevesinde Yüreğir İlçe Müftülüğü'nü ziyaret edip, Türkiye Diyanet Vakfı Yüreğir Şubesinin "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına katılarak, biriktirdikleri harçlıklarını bağışladılar.

Yüreğir İmam-Hatip Ortaokulu Değerler Kulübü, "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına destek vermek amacıyla, öğrenciler kendi aralarında topladıkları harçlıkları Gazze'ye bağışlama kararı alarak, Yüreğir İlçe Müftülüğüne teslim ettiler.

Bu anlamlı ziyaret sırasında Yüreğir Müftüsü Dr. Süleyman Şahin, öğrencilerin ve eğitimcilerin duyarlılığını takdirle karşıladı. Gazze'de yaşanan trajedilere karşı gösterilen bu hassasiyet, öğrencilerin küresel meselelere karşı bilinçlenmelerini ve empati yeteneklerini geliştirmelerini sağlıyor.

Dr. Şahin, ziyaret sırasında yaptığı konuşmada, "Öğrencilerimizin, böylesine önemli bir konuda göstermiş oldukları duyarlılık ve yardımseverlik, onların sadece akademik başarılarının değil, aynı zamanda sosyal sorumluluk

bilincinin de geliştiğinin bir göstergesidir," dedi. Müftü, öğrencilerin bu tür eylemlerle hem kendilerini hem de çevrelerini daha iyi bir dünya için geliştirdiklerini vurguladı.

Bu bağış, öğrenciler arasında karşılıklı anlayış ve yardımlaşmanın pekişmesine yardımcı oluyor. Ayrıca, öğrencilerin gerçekleştirdiği bu yardım, Gazze'de yaşam mücadelesi veren insanlara umut olma ve onların zorluklarını bir nebze olsun hafifletme amacı taşıyor.

Öğrencilerin bu tür projelere katılımı, Yüreğir İmam-Hatip Ortaokulu'nun genel eğitim felsefesinin bir parçası olarak gösterilebilir. Okul yönetimi ve eğitim kadrosu, öğrencileri sadece akademik olarak değil, aynı zamanda sosyal ve etik değerler açısından da geliştirmeyi hedefliyor. Bu bağlamda düzenlenen "İleri Dönüşüm ve Tasarım Eğitimi" programı, öğrencilere hayatın farklı alanlarında uygulamalı bilgiler sunmayı ve onları toplumsal meselelere karşı daha duyarlı hale getirmeyi amaçlıyor.

Kampanya kapsamında yapılan bağışların Gazze'deki insanlara doğrudan yardım sağlaması bekleniyor. Bu

yardımlar, özellikle zorlu yaşam koşulları altında bulunan ailelere ve çocuklara yönelik gıda, sağlık ve eğitim gibi temel ihtiyaçların karşılanmasında kullanılacak. Türkiye Diyanet Vakfı Yüreğir Şubesi, toplanan bağışların etkin ve şeffaf bir şekilde kullanılmasını sağlamak için gerekli tüm önlemleri alıyor.

Yüreğir İmam-Hatip Ortaokulu'nun bu etkinliği, öğrencilerin sadece kendileri için değil, aynı zamanda global bir topluluk için de fark yaratma kapasitelerini göstermektedir. Öğrenciler, bu tür etkinliklerle dünyanın öteki yanında yaşanan sorunlara karşı nasıl bir fark yaratabileceklerini öğreniyorlar.

Bu girişim, aynı zamanda toplumda gençlerin liderlik ve girişimcilik yeteneklerini geliştirme yönünde de örnek teşkil ediyor. Yüreğir İmam-Hatip Ortaokulu, gelecek nesilleri toplumsal sorunlara duyarlı ve çözüm odaklı bireyler olarak yetiştirmeyi sürdüreceğini belirtiyor. Okulun bu tür projelerle öğrencilere sağladığı destek, onların kişisel ve sosyal gelişmelerine önemli katkılar sağlıyor ve onları gelecekte toplumun aktif üyeleri olarak şekillendiriyor. Haber Salih Bozdoğan



KURBAN BAĞIŞ FİYATLARI BELLİ OLDU



KAZIM MERT ÖNDER
Diyanet İşleri Başkanlığı
Diyanet Vakti 2024 yılı Kurban Bayramı kurban bağış fiyatlarını açıkladı.



KURBAN BAĞIŞ FİYATLARI BELLİ OLDU

HABERİN DEVAMI
Kurban Bayramı'na sayılı günler kala, **Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet Vakfı**, kurban bağış fiyatlarını açıkladı. Vakıf'tan yapılan açıklamada, yurt içi kurban bağış fiyatı 11 bin 750 lira, yurt dışı kurban bağış fiyatı 4 bin 750 lira olarak belirlendi. **Diyanet Vakfı** uzun yıllardan bu yana

dünyanın birçok ülkesinde kurban bağışı faaliyetlerini başarılı şekilde sürdürüyor. Türkiye'de 16-19 Haziran tarihleri arasında idrak edilecek olan Kurban Bayramı öncesinde **Diyanet Vakfı** öncülüğünde çok sayıda yurt içi ve yurt dışı kurban bağışının gerçekleşmesi bekleniyor.
/KAZIM MERT ÖNDER

Soytürk Ailesi Kurbanını Türkiye Diyanet Vakfına Bağışladı



Vali Recep Soytürk ve Eşi Nurdan Soytürk, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesimi kampanyasına katılarak kurbanını TDV'ye bağışladı.

Tekirdağ İl Müftüsü TDV

Şube Başkanı Mustafa Soykök, vekalet makbuzlarını Vali Soytürk'e teslim etti.

Ziyaret sırasında İl Müftüsü Soykök'e TDV Şube Yöneticisi Tunahan Fidan eşlik etti. HABER MERKE-



Misafiriniz Var Projesi'nde ziyaretler yapıldı

Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Konya Çizim, Elif Elektrik Motor-Bobinaj, Saray Cam, Aşçı Yapı, Miraç-2 Etliemek, Honmaksan Makine, SFS Filtre Sulama Sistemleri, Yalçın Mandıra, Servet Yıldırım Gıda, Akdağ Toptan ve Perakende Hira Mobilya, Sinan Bulduk Ahşap Dekorasyon, Koyuncu Makina, Avşar Perde, Kevser Çorap-Çamaşır, Kahraman Metal, Turkel Buzdolabı, Mustafa Nurulloğlu Yapı Malzemeleri, Çelebi Eczanesi, Aydoğdu Egzoz, Yamanlar Özel Servis, Değerli Özel Servis, Çınar



Etliemek, Gürmeşe Giyim, Emel Kırtasiye, Çağlak Gömlek, Latif Kuyumculuk, Ahsen İnovasyon, Yıldız Optik, Tahralı Net Bilgisayar, Özaysan Metal, MKM Oto Bakım Ürünleri, Mehmet Karpuzcu Madeni Yağ ve Filtre, Aygün Fırınılı Oto Boya, Akcan Premium Service, Türk Kereste Orman Ürünleri, Büyük Yanarlar Mobilya, Baloğlu Ayakkabı, Konsev Happy Kids, Botek, Mesken Emlak, Pınar Saç Böreği, ETT Bijuteri, Kayhan Bakliyat, Çınarlı Tarım Ürünleri, Koyuncular Otomotiv, Metosan Tarım Makinaları, Tuncerler Oto Bakım Servisi, Gül Renault Özel Bakım Servisi, Oral Fırınılı Oto Boya Servisi, Trizi Gıda, Deresallar Gıda, Cebel, Derya Perde, Musab Tesettür, Se-Fa Giyim, Bizim Etiket, Alara Mobilya, Boyart Dekoratif Kapak, Harmode Mobilya, Derviş Nar Gayrimenkul, Parmak Elektronik, Arpacı Süt, Tek Asya Halı Yıkama, Şelale Halı ve Koltuk Yıkama, Berat Tarım Makinaları ve Akkuş Fırın Makinaları firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyane İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. •FATMANUR BEKTAŞ

'Kurbanını paylaş Kardeşinle yakınlaş'



Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) işbirliği ile "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan vekâletle kurban kesim kampanyası başlatıldı. **Türkiye Diyanet Vakfı** bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedellerini yurt içi 11.750 TL, yurt dışı 4.750 TL olarak belirledi.

Vekaletle kurban alanında öncü olan **Türkiye Diyanet Vakfı**, yarım asırlık tecrübesi, deneyimli kadrosu, üstlendiği sorumluluğun bilinci ve hizmet anlayışıyla faaliyet gösterdiği diğer alanlarda olduğu gibi vekaletle kurban kesimi konusunda da örnek teşkil ediyor.

Vekaleti alınan kurbanlar, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunmak suretiyle bizzat **Türkiye Diyanet Vakfı** görevli ve gönüllüleri nezaretinde kesilerek; hayırsever milletin emanetleri yıllardır **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** güvenesiyle ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülден, vekâletle kurban kesimi faaliyetini en güvenli ve en geniş alanda yürüten **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat şubesinde Vekalet alımları başladığını söyledi.

Müftü Gülден, Çapanoğlu Camii yanı, Yozgat meydanı PTT yanı, İl Müftülüğü, cami ve Kur'an Kursu görevlileri kanallarından bağış yapılabileceğini kaydetti.

Vekaletle kurban kesimi toplantısı düzenlendi

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın işbirliğiyle düzenlenen "2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu" tanıtım toplantısı, Konya İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Programa Konya İl Müftüsü



Prof.Dr.Ali Öge başkanlık etti ve Sarayönü İlçe Müftüsü İbrahim Yazar, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya şubesi personelleri ve ilçe müftüleri katıldı.

Toplantı, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı ve ardından **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2024 yılı vekalet yoluyla Kurban Kesimi tanıtım videosu izlendi. İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, organizasyonun önemine vurgu yaparak şunları belirtti: "Kurban ibadeti çok bereketli bir çalışmadır. **Türkiye Diyanet Vakfı**, 1993 yılından bu yana vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonu yapmaktadır. İslam coğrafyasında, dünya üzerinde din, dil, ırk ayrımı yapılmaksızın milletimizin gönül zenginliğinin ulaştırıldığı bu kurban ibadeti, çok bereketli bir çalışmadır."

İl Müftüsü Öge'nin konuşmasında vurguladığı gibi, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yola çıkılan vekaletle kurban organizasyonu, sadece bir ibadet olmanın ötesinde insanların kalplerine dokunduğu, ihtiyaçları giderdiği ve gönülleri fethettiği bir hizmet olarak ön plana çıktı. İl müftü yardımcıları da geçmiş yıllarda gerçekleştirilen kurban organizasyonlarına dair bilgiler vererek, 2024 yılı vekaletle kurban kesiminin önemi ve etlerin dağıtımını hakkında katılımcıları bilgilendirdiler.

Vekalet Yoluyla Kurban Ücretinin **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içinde 11.750 TL, yurt dışında ise 4.750 TL olarak belirlendiği hatırlatılarak, kurbanlarını vekaleten kestirmek isteyen vatandaşların İl ve İlçe Müftülüklerine uğrayarak bağışta bulunabilecekleri belirtildi.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	10.05.2024	18:43:03	DIYANET TV	9. DEVRİ ALEM GENÇLİK FUARI	ANA HABER	00:02:31
2	10.05.2024	19:46:49	TRT HABER	TDV DEVR-İ ALEM GENÇLİK FUARI BAŞLADI	SICAK HABER	00:02:03
3	11.05.2024	05:43:01	TRT HABER	ALİ ERBAŞ'TAN GENÇLERE TAVSİYE	HABERLER	00:02:04
4	11.05.2024	07:46:12	TRT HABER	TDV DEVR-İ ALEM GENÇLİK FUARI BAŞLADI	GÜNAYDIN HAFTA SONU	00:04:23
5	13.05.2024	00:38:03	TRT HABER	TDV DEVR-İ ALEM GENÇLİK FUARI	HABERLER	00:01:54
6	13.05.2024	02:45:58	TRT HABER	TDV DEVR-İ ALEM GENÇLİK FUARI	HABERLER	00:01:55
7	12.05.2024	19:26:31	A HABER	ŞEHİT ANNELERİ KAHVALTIDA BULUŞTU	ANA HABER	00:01:43
8	13.05.2024	00:15:27	A HABER	ŞEHİT ANNELERİ ANNELER GÜNÜ'NDE UNUTULMADI	GECE AJANSI	00:01:52
9	13.05.2024	06:35:36	A HABER	ŞEHİT ANNELERİ ANNELER GÜNÜ'NDE UNUTULMADI	SABAH AJANSI	00:02:25
10	10.05.2024	19:37:08	AKSU TV	DIYANET KURBAN KESİM BEDELİNİ AÇIKLADI	ANA HABER	00:04:34
11	12.05.2024	20:19:19	KANAL 23 TV	TDV KARAKOÇAN'DA ANNELERLE KAHVALTI PROGRAMI DÜZENLEDİ	ANA HABER	00:05:35
12	11.05.2024	09:50:40	KANAL 7	NECMETTİN NURSAÇANLA SOHBETLER	NECMETTİN NURSAÇAN'LA SOHBETLER	01:26:15
13	12.05.2024	18:22:18	TRT HABER	ANNELİK EN ÖNEMLİ ÜNVANLARDAN BİRİ	HABER 18	00:01:58
14	13.05.2024	02:33:21	TRT HABER	ANNELİK EN ÖNEMLİ ÜNVANLARDAN BİRİ	HABERLER	00:01:54
15	12.05.2024	20:04:21	TV 100	2024 KURBAN TEBLİĞİ YAYIMLANDI	ANA HABER	00:02:21
16	13.05.2024	07:40:38	TV 100	2024 KURBAN TEBLİĞİ YAYIMLANDI	GÜN UYANIYOR	00:02:22
17	10.05.2024	13:21:25	TV NET	YAVUZ SULTAN SELİM CAMİİ'NDE CUMA NAMAZI	İSTANBUL'DA CUMA VAKTİ	00:27:09